
Příloha č. 1 

 

 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 

 
 

 

 

Kalkulace – nabídka: 

 

Prvky 1, 2, 3 jsou samotná workoutová konstrukce za cenu 280.000,- Kč bez DPH plus kotvení na zemní 

vruty 10.000,- Kč 

bez DPH plus montáž 29.500,- Kč bez DPH a doprava 7.500,- Kč bez DPH = celkem 327.000,- Kč bez 

DPH 

Prvek 4 - Stálky - bradla - dipy na zemi - 6.500 Kč dipy, 5000 Kč montáž na betonové patky = 11.500,- 

Kč bez DPH 

Prvek 5 - lavice břicho - 7.000 Kč, 6.000 Kč montáž na betonové patky = 13.000,- Kč bez DPH 

Prvek 6 - stepy tři různé výšky 13.000 Kč segmenty, 10.500 Kč montáž na betonové patky = 23.500,- 

Kč bez DPH 

Prvek 7 - lavička s bradly 9.000 Kč lavička, 7000 Kč montáž na betonové patky = 16.000,- Kč bez DPH 

Prvek 8 - hříbek na výstupy (ten modrý s tou gumou na vrchu) - 7.800 Kč stupínek, 4000 Kč montáž na 

betonové patky = 

11.800,- Kč bez DPH 

Prvek 9 - koule - 6.500 Kč koule, 5000 Kč montáž na betonové patky = 11.500,- Kč bez DPH 

Celková cena workoutové konstrukce tedy činí 414.300,- Kč bez DPH za kompletní realizaci včetně 

dopravy 

a montáže. 



Příloha č. 1 

 

 

 
 

 

 



Příloha č. 1 

 

Důležitý dovětek – dopadová plocha: 

 

Jedním z klíčových požadavků pro zajištění bezpečnosti uživatelů workoutového hřiště je instalace 

vhodné dopadové plochy. 

Tento prvek je nezbytný, protože absorbuje nárazy a snižuje riziko úrazů při pádech, které jsou při 

cvičení na těchto prvcích 

nevyhnutelné. Bezpečnostní normy, konkrétně ČSN EN 16630, striktně vyžadují, aby veškeré venkovní 

fitness prvky byly 

vybaveny odpovídající dopadovou plochou, která splňuje stanovené parametry pro tlumení nárazů. 

Bohužel, pokud by workoutové prvky byly instalovány bez této dopadové plochy, nemůžeme ručit za 

bezpečnost celého zařízení. 

Nesplnění technických norem by mohlo vést k závažným bezpečnostním rizikům pro uživatele a 

zároveň by mohlo být v rozporu 

s platnými právními předpisy. 

Pro tuto záležitost je vhodná protipádová podlaha o síle 4 cm s rastrem spojovaná na plastové kolíčky. 

Vyrábí se v barvě černé, 

ale i červené, zelené a šedé. Nejčastěji volí zákazníci barvu černou. My potřebujeme pro plochu 16 x 7 

metrů celkem 112 metrů 

čtverečních podlahové krytiny. Cena za metr čtvereční včetně pokládky je 1.450,- Kč bez DPH. Cena 

dopadové plochy je tedy 

162.400,- Kč bez DPH. 

 

Výsledná cena za kompletní workoutové „hřiště“ tedy jak samotná konstrukce a prvky kolem ní 

tak řešení 

povrchu/dopadové plochy tak činí 

576.700,- Kč bez DPH. 
 

 


